

RUM Holding ApS

Lundsbyvej 9, 7620, Lemvig

CVR-nr. 36 47 13 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Jørgen Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUM Holding ApS Lundsbyvej 9 7620, Lemvig
	CVR-nr.: 36 47 13 79
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Henry Jensen, Formand Anna-Marie Lund Andersen Rasmus Sandager Jørgen Christensen Johannes Jensen
Direktion	Johannes Jensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	RUM Invest A/S, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at erhverve selskabskapital i selskaber, der driver landbrugsmæssig virksomhed i Rumænien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.586.625 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.375	-3.000
Tilbageført nedskrivning af finansielle aktiver	2.599.000	0
Resultat før skat	2.586.625	-3.000
Skatter	0	0
Årets resultat	2.586.625	-3.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.586.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.000
Disponeret i alt	2.586.625	-3.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.599.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.599.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.599.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.707	19.082
Omsætningsaktiver i alt	6.707	19.082
Aktiver i alt	2.605.707	19.082

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	1.882.707	-703.918
Egenkapital i alt	<u>2.582.707</u>	<u>-3.918</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.605.707</u>	<u>19.082</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

2017

2016

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
